[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___10.10.2024___

	№
	____321_____

	пгт Тужа

О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 16.09.2024 № 299 «О подготовке и проведении командно-штабного учения на территории
Тужинского муниципального района»

Администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить п.п 2.3:
 абзацем 12 следующего содержания «Тужинское отделение КОГБУЗ «Станция скорой медицинской помощи г. Кирова»»;
абзацем 13 следующего содержания «КОГБУЗ «Станция скорой медицинской помощи г. Кирова»».
2. Дополнить п.п 2.6. следующего содержания «Приёмный эвакуационный пункт».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Тужинского
муниципального района       Т.А. Лобанова

[bookmark: _Hlk163813599]

[bookmark: _GoBack]
image1.png